中国轴承工业协会文件
中轴协〔〔〔〔2025〕〕〕〕7 号

关于召开第九届六次理事会关于召开第九届六次理事会关于召开第九届六次理事会关于召开第九届六次理事会

暨第九届九次常务理事会的通知暨第九届九次常务理事会的通知暨第九届九次常务理事会的通知暨第九届九次常务理事会的通知

各理事各理事各理事各理事、、、、常务理事常务理事常务理事常务理事：

2025 年是“十四五”规划收官之年，为总结协会上半年工作，

研究行业发展重点议题，推动轴承行业的高质量发展，并审议协会换

届相关议案，经研究决定召开中国轴承工业协会第九届六次理事会暨

九届九次常务理事会。现将有关事项通知如下：

一一一一、、、、 会议时间会议时间会议时间会议时间

2025 年 5 月 20 日 15:30 前报到；

2025年 5月20日  16:00—19:00召开九届六次理事会暨九届九

次常务理事会。

二二二二、、、、 会议地点会议地点会议地点会议地点

无锡锡州花园酒店    电话：0510-88686888

无锡市锡山区二泉中路 68 号

三三三三、、、、 会议会议会议会议主要主要主要主要内容内容内容内容

1.学习贯彻党的“二十大”和中央经济工作会议精神。

2.通报 2025 年上半年行业形势。

3.总结协会 2025 年上半年工作、安排 2025 年下半年工作。

4.审议中国轴协第十届会员大会相关议案。

四四四四、、、、 参会人员参会人员参会人员参会人员

中国轴协全体理事、常务理事、监事

五五五五、、、、 特别提示特别提示特别提示特别提示

1.理事会与轴承工艺装备开发及应用技术研讨会套开，不再另外

收取费用。

2.各常务理事、理事单位的领导要按时出席会议，特殊情况不能

出席的领导请说明情况并派代表出席。出席理事会的单位代表请务必

于 2025 年 5 月 20 日 15:30 前报到，并准时参会。

六六六六、、、、 会议联系人会议联系人会议联系人会议联系人

中国轴承工业协会    秦  菲 13810279813

                    张志松 18611603367

韩金科 18600833379

                            中国轴承工业协会

                             2025 年 3 月 12 日